matrícula nº 93565.1/7, ocorrido no dia 22 de abril de 2014, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório de Registro Civil 
das Pessoas Naturais (Cartório Norões Milfont) da Comarca de Fortaleza, datada de 23 de abril de 2014.

Art.2º Autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), com base no disposto no 
art. 173 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, alterada pela Lei estadual nº 12.913, de 17 de junho de 1999.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

atribuições legais, tendo em vista a delegação de competência que trata a Portaria nº 452/2013, de 02 de maio de 2013, 
publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500027-20.2014.8.06.0173, do interesse da Dra. Cleiriane Lima Frota, RESOLVEM autorizar o pagamento no valor de R$ 
785,57 (setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos) relativo a indenização de transporte, em virtude de 
designação para responder pela Comarca de Frecheirinha, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO